МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ТЯРЛЕВО

РЕШЕНИЕ

от 30 октября  2019 года							                         № 13

«О назначении на должность
главы местной администрации
поселок Тярлево»

	В соответствии  со ст. 37  Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 28 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,  ст. 34 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  посёлок Тярлево,  Положением «О порядке  и условиях проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга посёлок Тярлево», утвержденного Решением муниципального совета посёлок Тярлево от 28 февраля 2017 г. № 6, на основании Решения муниципального совета от 30.10.2019 № 12  «О формировании  счетной комиссии», протокола счетной комиссии по выборам главы местной администрации посёлок Тярлево № 2 от 30.10.2019

Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

 	1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии по выборам  главы местной администрации посёлок Тярлево.

	2. Назначить на должность главы местной администрации  посёлок Тярлево Николаева Андрея Олеговича.

	3. Поручить главе муниципального образования заключить контракт  с главой местной администрации посёлок Тярлево на срок полномочий  муниципального  совета посёлок Тярлево шестого созыва.

	4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального образования.

[bookmark: _GoBack]5.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его  принятия и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании бюллетень  «Тярлевский Вестник», а также обнародованию на сайте муниципального образования: http://www.mo-tyarlevo.ru» .

Глава муниципального образования	                                                     Г.А. Бекеров